
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 395 DEL 11-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 64 DEL 11-04-2013
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Impegno di spesa per l'affidamento dei servizi relativi all'elaborazione dei
cedolini paga relativi ai percettori di redditi assimilati a lavoro dipendente per il
periodo 1.1.2013-31.12.2013, predisposizione Cud, stampa ed inoltro mod. 770/2013 allo
Studio Associato Bettarini di Sesto Fiorentino; integrazione due dodicesimi.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 12 del 16 gennaio 2013 - RG 61/2013 - con la
quale si è provveduto ad affidare allo Studio Bettarini di Sesto Fiorentino i servizi relativi alla
elaborazione dei cedolini paga relativi ai percettori di redditi assimilati al lavoro dipendente
per l’anno 2013, alla predisposizione del CUD, alla stampa ed all’inoltro del mod. 770/2013
entro un limite di spesa presunto di Euro 8.000,00 compreso iva e Cap al 4%;

DATO ATTO che con lo stesso atto è stato possibile effettuare impegno di spesa pari ad un
dodicesimo del costo totale del servizio in quanto il bilancio di previsione per l’esercizio 2013
non è stato approvato entro il 31 dicembre 2012 per cui nelle more dell’approvazione è
attualmente in vigore l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 163 del D.lgs. 267/2000 e
conseguentemente per ciascun intervento possono essere effettuate spese nei limiti dei
corrispondenti stanziamenti dell’ultimo bilancio approvato;

DATO ATTO che lo Studio Bettarini ha già effettuato una serie di servizi dal 1° gennaio
2013 ed è pronto alla emissione di una fattura che è superiore alla quota di spesa già
impegnata per cui è opportuno integrare il finanziamento con altri due dodicesimi della spesa
pari ad Euro 1.333,33 compresa iva;

DATO ATTO che in data 14 gennaio 2013 è stato acquisito il codice identificativo di gara
Z0708237DD, attraverso il sito web apprositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza



sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L.
187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il
Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 109
del 9 giugno 2008, integrato con deliberazione della stessa Giunta Comunale n. 97 del 18
maggio 2009;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

di integrare, per i motivi indicati in premessa, il finanziamento della spesa della1.
somma di Euro 1.333,33 pari a due dodicesimi della spesa complessiva del servizio
affidato;

di impegnare la somma di Euro 1.333,33 sul bilancio esercizio 2013 come segue:2.
quanto ad Euro 333,33 sul Cap. 5360/3i.
quanto ad Euro 333,33 sul Cap. 6330/5ii.
quanto ad Euro 333,33 sul Cap. 6360/7iii.
quanto ad Euro 333,34 sul Cap. 7330/4iv.

Di rimandare a successivo atto, dopo l’approvazione del Bilancio di Previsione del3.
2013, il finanziamento della somma rimanente di €  6.000,00=.;

di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile4.
Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al
presente atto è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

di dare atto che la determinanzione di affidamento del servizio è già stata pubblicata5.
sul sito internet dell’ente ai sensi dell’articolo 18 “Amministrazione aperta” del DL 22
giugno 2012, n. 83 “Misure urgenti per l’agenda digitale e la trasparenza nella
pubblica amministrazione”.

Sesto Fiorentino, 11-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 64 DEL 11-04-2013 - Reg. Gen. N. 395 DEL 11-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'affidamento dei servizi relativi all'elaborazione dei
cedolini paga relativi ai percettori di redditi assimilati a lavoro dipendente per il
periodo 1.1.2013-31.12.2013, predisposizione Cud, stampa ed inoltro mod. 770/2013 allo
Studio Associato Bettarini di Sesto Fiorentino; integrazione due dodicesimi.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          333,33
------------
13/001341    PEG : 05360/03 COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:        2.700,00
             ------------------------------
             Altre spese: elaborazione cedo
             lini paga
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          333,33
------------
13/001342    PEG : 06330/05 COD. 1 01 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:        2.200,00
             ------------------------------
             Servizi comunali gestiti in ap
             palto o in convenzione: elabor
             azione cedolini paga.
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          333,33
------------
13/001343    PEG : 06360/07 COD. 1 01 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:        2.020,00
             ------------------------------
             Altre spese: elaborazione cedo
             lini paga
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          333,33
------------
13/001344    PEG : 07330/04 COD. 1 01 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:        1.940,48
             ------------------------------
             Servizi gestiti in appalto o c
             onvenzione: varie
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.333,32

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 64 DEL 11-04-2013 - Reg. Gen. N. 395 DEL 11-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


